
宜春管理中心宜遂北段收费站智慧车道提升

工程（一期）询比采购公告

1.采购条件

本采购项目宜春管理中心宜遂北段收费站智慧车道提升工程（一期），业主

为江西省交通投资集团有限责任公司宜春管理中心，建设资金来自业主自筹，项

目出资比例为 100%，资金已落实。本项目已具备采购条件，现对该项目的施工

进行询比采购。

2.项目概况与采购范围

2.1 项目概况

为了对公众出行提供更加便捷高效的服务，拟在宜春管理中心所管辖的高速

公路宜遂北段袁州新田、明月山、武功山东、羊狮慕和武功山南等 5 个收费站现

有智慧车道的基础上，增加扩展车道应用软件功能，在技术手段上提升管理和服

务效率。

2.2 标段划分及采购范围

本次采购范围为宜春管理中心宜遂北段收费站智慧车道提升工程（一期）。

本项目分为 1 个合同段。

详见下表：

标段 工程所在位置 工程内容

YSZH2024
S81修大高速宜遂北段 5个收

费站

现有自助发卡机和自助缴费机进行功能完

善，同时扩展车道应用软件，实现自助设备

接入和收费车道系统远程回控功能。

2.3 计划工期

本项目计划开工时间为 2024 年 11 月，施工期 30 日历天，缺陷责任期为 2

年，具体开工日期以甲方通知为准。



3.响应人资格要求

3.1 本次采购要求响应人具备的资质要求、财务要求、业绩要求、信誉要求、

项目经理和项目总工资格要求、其他要求见附表一～附表六，并具备相应的施工

能力。

3.2 本次采购 不接受 联合体采购。

3.3 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，不得参加采购。单

位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位（即关联企业组），不得

参加同一标段采购或者未划分标段的同一采购项目采购，否则，相关采购均无效。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行

人名单的响应人，不得参加采购。

3.6 在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违

法失信企业名单的响应人不得参加采购。

4.响应文件的获取

4.1 凡有意参加的响应人，请于2024年10月30日至2024年11月6日，在《江西

省交通投资集团有限责任公司宜春管理中心》（http://www.jxgsgl.com/ycglzx/Ind

ex.shtml）免费下载响应文件及相关资料。

5.响应文件的递交

5.1 采购人不组织工程现场踏勘，也不召开预备会。

5.2响应文件递交的截止时间（采购评审开始时间，下同）为 2024年11月7

日11时00分，响应人应于当日10时30分分至11时00分由法定代表人或其委托代理

人将响应文件递交至江西省宜春市宜春大道588号宜春管理中心信息分中心3楼

会议室。

5.3逾期送达、未送达指定地点的或不按照响应文件要求密封的响应文件，



采购人将予以拒收。响应文件必须面交，不接受邮寄等其他递交方式。响应人应

派法定代表人或其授权代理人准时出席，否则将视其默认开标结果。

6.发布公告的媒介

本次采购公告在《江西省国有企业采购交易服务平台》（https://www.jxgqcg.co

m/）；《江西省交通投资集团有限责任公司宜春管理中心》（http://www.jxgsgl.com/y

cglzx/Index.shtml）网站上发布。

7.联系方式

采 购 人：江西省交通投资集团有限责任公司宜春管理中心

地 址：江西省宜春市袁州区宜春大道 588 号

联 系 人：王先生

电 话：0791-86138063

2024年 10月 30日



附表一 资质条件最低要求

资质条件要求

（1）具有独立法人资格、 持有有效的营业执照（或事业单位法人证书）和安全生产许可证。

（2）住房和城乡建设部门核发的公路交通工程专业承包（公路机电工程分项）壹级资质。

附表二 业绩最低要求

业绩要求

无。

附表三 财务最低要求

财务要求

无

附表四 信誉最低要求

信誉要求

（1）未被江西省交通运输厅及其以上管理部门取消在江西省内的响应资格或禁止进入江西省公

路建设市场且处于有效期内；

（2）最近 3 年（指 2022年 1 月 1 日至招标公告发布前一日，下同）内在工程施工中不存在有重

大工程质量事故或重、特大安全事故的情况；

（3）在江西省交通运输厅发布的最新年度全省高速公路建设市场信用评价结果中未被评为 D 级

（未参与评级的视为 B 级）；

（4）未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

（5）未进入清算程序，或被宣告破产，或存在其他丧失履约能力的情形；

（6）在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单；

（7）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单；

（8）响应人及其法定代表人、委托代理人（如有）、拟委任的项目经理（如有）、项目总工（如

有）在近三年内无行贿犯罪行为。

http://www.gsxt.gov.cn/
http://www.creditchina.gov.cn/


附表五 人员要求

人 员 资 格 要 求

项目经理（项目负责

人）

拟任项目经理具备工程师及以上职称，持有安全生产考核合格 “B”类证书；

年龄 55 周岁及以下。


	1.采购条件
	2.项目概况与采购范围
	2.1项目概况
	2.2标段划分及采购范围
	2.3计划工期

	本项目计划开工时间为2024年11月，施工期30日历天，缺陷责任期为2年，具体开工日期以甲方通知为准
	3.响应人资格要求
	4.响应文件的获取
	5.响应文件的递交
	6.发布公告的媒介
	7.联系方式
	附表一   资质条件最低要求
	附表二   业绩最低要求
	附表三   财务最低要求
	附表四   信誉最低要求
	附表五   人员要求



